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O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ-5

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2018-02-23 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych w trybie przetarg nieograniczony, na „Zakup i dostawa opatrunków jałowych”, o następującej treści:
1.	Pakiet 1 poz. 1-2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fartuch chirurgiczny jałowy wykonany z włókniny typu SMS?
Odpowiedź: Nie.
2.	Pakiet 1 poz. 1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fartuch chirurgiczny o długości 125cm?
Odpowiedź: Nie.
3.	Pakiet 1 poz. 1-2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fartuch chirurgiczny o długości 140cm?
Odpowiedź: Pozycja 1-dopuszcza się z zachowaniem pozostałych warunków SIWZ, pozycja 2-NIE.
4.	Pakiet 1 poz. 3-4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fartuch chirurgiczny jałowy, nieprzemakalny w części przedniej i rękawach, wykonany z włókniny typu SMS?
Odpowiedź: Nie.
5.	Pakiet 1 poz. 3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fartuch chirurgiczny o długości 125cm?
Odpowiedź: Nie.
6.	Pakiet 1 poz. 3-4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fartuch chirurgiczny o długości 140cm?
Odpowiedź: Pozycja 3-dopuszcza się, Pozycja 4-Nie.
7.	Pakiet 5 poz. 1-3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania elastyczną siatkę opatrunkową wykonaną z przędzy poliuretanowej (15%) i przędzy poliamidowej (85%) bez zawartości bawełny?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
8.	Pakiet 6 poz. 1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania serwetę jałową samoprzylepną z włókniny 3-warstwowej w rozmiarze 45x75 cm z otworem 8cm?
Odpowiedź: Dopuszcza się.
9.	Pakiet 8 poz. 4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania setony niejałowe pakowane a 200 szt., cena zostanie podana za szt.?
Odpowiedź: Dopuszcza się. 
10.	Pakiet 8 poz. 6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania setony niejałowe pakowane a 120 szt., cena zostanie podana za szt.?
Odpowiedź: Dopuszcza się. 

dot. umowy:
11.	Czy Zamawiający zgadza się, aby kara w § 12 ust.2 była naliczana nie od kwoty maksymalnego wynagrodzenia brutto, ale od niezrealizowanej wartości umowy?
Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody na zmiany w zakresie naliczania kar umownych.

12.	Czy Zamawiający zgadza się, aby kara w § 12 ust.3 była naliczana nie od kwoty maksymalnego wynagrodzenia brutto, ale od niezrealizowanej wartości umowy?
Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody na zmiany w zakresie naliczania kar umownych.

13.	Czy Zamawiający zgadza się, aby kara w § 12 ust.4 była naliczana nie nie od kwoty maksymalnego wynagrodzenia brutto, lecz od wartości partii niedostarczonej partii produktu w terminie?
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